HM STIFTFREES P815C-DC, VORM H

Kenmerken

e De P815C is een HM stiftfrees met een DC vertanding met
een vlamvorm

¢ De dubbele vertanding (DC vertanding) is de eerste keus
voor algemeen gebruik:

e Verbetert het gebruiksgemak

¢ Verhoogt de spaanafname

¢ De TiAIN coating:

¢ verhoogt de standtijd onder moeilijke omstandigheden

¢ Vermindert de wrijving waardoor een hogere spaanafvoer

¢ Vermindert opbouwsnijkanten wat gebruikelijk is bij frezen
met een laag spaanvolume

e vertanding: Dubbel vertanding

e norm: Fabrieksnorm

e materiaal: Hardmetaal

e coating: TIAIN

Varianten (2)

Artikelnummer Artikelnummer fabrikant d1 L1

41-10188-434 P815C (P815C8.0X6.0) 8,00 19,00

41-10188-435 P815C (P815C12.7X6.0) 12,70 32,00

d2

6,00

6,00

L2

64,00

77,00

vertanding

Dubbel vertanding

Dubbel vertanding
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